

BBST41 050984

 MNR DEWALD M POTGIETER
 54 NORFOLK STREET
 SHERWOOD
 6025

☒ Posbus 5642
 Walmer 6065
Straat Adres Walmer Park
 Winkel 120, H/V Mainweg & 16De Laan
Universele Takkode 250655
 🌐 fnb.co.za
Verlore Kaarte 087-575-9406
Rekeningnavrae 087-575-9404
Bedrog 087-575-9444
Verhoudingsbestuurder Premier Banking Region Cape
 ☎ (087) 577-7000

Kliënt BTW Registrasienommer Nie Verskaf
Bank BTW Registrasienommer 4210102051

FNB Premier Current Account : 62393384294
 Belastingfaktuur/Staatnommer : 41
 Staat Periode : 19 Oktober 2022 tot 19 November 2022
Staatdatum : 19 November 2022

Staatsaldo's		Bankkoste		Rentekoers	
Openingsaldo	3,792.74 Kt	Diensfooie	240.00 Dt	Kredietsaldo**	Trapvlak
Afsluitingsaldo	3,018.16 Kt	Kontant Deposito Fooie	0.00	Debietsaldo*	0.00%
# BTW is ingesluit teen 15.00%	31.30 Dt	Kontant Hanterings Fooie	0.00		
Totale BTW (ZAR)	31.30 Dt	Ander Fooie	0.00		

Transaksies in RAND (ZAR)

Datum	Beskrywing	Bedrag	Saldo	Opgeloopte Bank-koste
20 Okt	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 18 Oct	76.98	3,715.76Kt
21 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 18 Oct	48.99	3,666.77Kt
21 Okt	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 18 Oct	350.00	3,316.77Kt
22 Okt	Bank u kleingeld	62520925473	0.06	3,316.71Kt
24 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 21 Oct	54.98	3,261.73Kt
25 Okt	POS Aankope BK Willow Rd S	479012*6213 21 Oct	264.60	2,997.13Kt
25 Okt	POS Aankope This Is Eat	479012*6213 23 Oct	292.00	2,705.13Kt
26 Okt	POS Aankope Seattle Coffee Co	479012*6213 24 Oct	81.00	2,624.13Kt
27 Okt	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 25 Oct	59.98	2,564.15Kt
27 Okt	Petrol Aankope Centenary Service S	479012*6213 25 Oct	740.85	1,823.30Kt
28 Okt	Debiet Order Krediet Blackhound Salary		15,949.88Kt	17,773.18Kt
29 Okt	Smart-Ap Betaling Na Medical Insurance	Medies Dewald	2,000.00	15,773.18Kt
29 Okt	Smart-Ap Betaling Na Domestic		1,000.00	14,773.18Kt
29 Okt	Bank u kleingeld	62520925473	0.59	14,772.59Kt
31 Okt	Magband Debit Telkommobi50131599501129071851		1,257.50	13,515.09Kt
31 Okt	POS Aankope KFC Walker Drive 57	479012*6213 28 Oct	101.80	13,413.29Kt
01 Nov	DebiCheck WesBank_Fi8530896074		2,788.41	10,624.88Kt
01 Nov	DebiCheck Internal D/O Fnbcc Dcre108101		0.96	10,623.92Kt
01 Nov	Magband Debit Ignite Fit195364613 Netcash		240.00	10,383.92Kt
01 Nov	Magband Debit SI-Debits Sanlam	46164770	751.23	9,632.69Kt
01 Nov	Magband Debit Spectrum M221101417	Rf1In1Cb	973.33	8,659.36Kt
01 Nov	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 29 Oct	88.49	8,570.87Kt
01 Nov	POS Aankope Adendorff Machinery	479012*6213 28 Oct	500.00	8,070.87Kt
01 Nov	POS Aankope Pool City Lorraine	479012*6213 29 Oct	700.00	7,370.87Kt
02 Nov	Smart-Ap Oorplasing Na Out		61.00	7,309.87Kt

Bladsy 1 van 2

Leweringswyse F1 R04
 NS/IM/WV/DDA 07
 638

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/11/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	

Datum	Beskrywing	Bedrag	Saldo	Opgeloopte Bank-koste
02 Nov	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 31 Oct	98.98	7,210.89Kt
02 Nov	POS Aankope Romans Pizza Pe Sun	479012*6213 29 Oct	144.90	7,065.99Kt
04 Nov	POS Aankope Superspar Mount Ple	479012*6213 02 Nov	52.96	7,013.03Kt
04 Nov	POS Aankope Tops Mount Pleasant	479012*6213 02 Nov	85.00	6,928.03Kt
05 Nov	POS Aankope Settlers Butchery	479012*6213 02 Nov	157.00	6,771.03Kt
05 Nov	Bank u kleingeld	62520925473	0.87	6,770.16Kt
07 Nov	POS Aankope Shell Sherwood Moto	479012*6213 05 Nov	37.30	6,732.86Kt
07 Nov	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 04 Nov	40.50	6,692.36Kt
07 Nov	POS Aankope Shell Sherwood Moto	479012*6213 05 Nov	61.00	6,631.36Kt
07 Nov	POS Aankope Woolworths Pe Garde	479012*6213 04 Nov	109.47	6,521.89Kt
08 Nov	Smart-Ap Oorplasing Na Out		321.00	6,200.89Kt
08 Nov	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 06 Nov	121.50	6,079.39Kt
08 Nov	POS Aankope Pool City Ec Pty Lt	479012*6213 06 Nov	900.00	5,179.39Kt
09 Nov	POS Aankope Flm William Moffet	479012*6213 07 Nov	440.37	4,739.02Kt
10 Nov	POS Aankope KFC Walker Drive 57	479012*6213 08 Nov	76.90	4,662.12Kt
11 Nov	Debiet Order Krediet Blackhound Internet Refund		699.00Kt	5,361.12Kt
11 Nov	POS Aankope Flm William Moffet	479012*6213 09 Nov	59.54	5,301.58Kt
12 Nov	Bank u kleingeld	62520925473	3.42	5,298.16Kt
14 Nov	POS Aankope Engen Mount Pleasan	479012*6213 12 Nov	123.50	5,174.66Kt
15 Nov	POS Aankope Centenary Service S	479012*6213 12 Nov	164.98	5,009.68Kt
15 Nov	POS Aankope Pool City Ec Pty Lt	479012*6213 12 Nov	450.00	4,559.68Kt
16 Nov	POS Aankope Ling Long Chinese *	479012*6213 13 Nov	302.00	4,257.68Kt
17 Nov	Smart-Ap Betaling Na Luno	Bx139Wabx	600.00	3,657.68Kt
18 Nov	POS Aankope Clicks Lorraine 417	479012*6213 17 Nov	237.98	3,419.70Kt
19 Nov	POS Aankope Continental Butcher	479012*6213 16 Nov	161.00	3,258.70Kt
19 Nov	#Maandelike Diens Fooi		240.00	3,018.70Kt
19 Nov	Bank u kleingeld	62520925473	0.54	3,018.16Kt

Afsluitingsaldo

3,018.16Kt

Omset vir Staat Periode

Nr. Krediet Transaksies: 2	16,648.88Kt
Nr. Debiet Transaksies: 50	17,423.46Dt

Indien u enige inskrywing op hierdie staat wil bevraagteken (insl. kaarttransaksies wat gedurende die tydperk van die staat gedoen is, maar wat nog nie daarop verskyn nie) kan u ons binne 30 dae na die staatsdatum skakel. Indien ons nie van u hoor nie, sal ons aanvaar dat u die staat ontvang het en dat dit korrek is.

Vir meer inligting rakende u prysopsie, skakel ons of besoek ons webwerf.

**Vir die huidige kredietrentekoerse, besoek fnb.co.za

*Die debietrentekoers is onderhewig aan die maksimum jaarlikse veranderlike rentekoers soos deur die NKW toegelaat - die huidige koers is 20.25%

First National Bank - 'n afdeling van FirstRand Bank Beperk. Registrasienommer 1929/001225/06. 'n Gemagtigde Verskaffer van Finansiële Dienste en Krediet (NCRCP20).

Die prima uitleenkoers het op 23 September 2022 verander na 9.75%. Die verandering mag die rentekoers op enige van u kredietfasiliteite beïnvloed.

Tak Nommer	Rekeningnommer	Datum	DDA 07/94/OR/KM/KM/PA/P6/A6/LE/Y	FN
638	62393384294	2022/11/19	FNB PREMIER CURRENT ACCOUNT	